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”Samarbetet med Adapteo 
skapar både abetstillfällen 
och direkt samhällsnytta.”

”Genom att ta över ansvaret för 
en del av våra inleveranser har vi 

minskat onödiga transporter på 
vägarna."

24
”System, hållbarhet och ledarskap var i 
fokus för våra stora utbildningsinsatser 
under 2024.”

32
”Tack vare en ny väsentlighetsanalys 

tog vi stora kliv mot implementeringen 
av hållbarhetsdirektivet CSRD.”
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”Vi utökar vår satsning på svensk 
idrott som ett sätt att inspirera till 
mer rörelse bland unga.”

”Tack vare vårt smarta 
kombiverk kan vi fortsätta 
att öka resurseffektiviten.”
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n LindholmsGruppens historia började 
1941, när den lokala entreprenören Simon 
Lindholm startade finsnickeri i trästaden 
Eksjö. Tre år senare köpte han ut de övriga 
delägarna och lade 1944 grunden till det 
som idag är LindholmsGruppen AB. 

Sedan dess har mycket förändrats. Förutom 
att familjen Lindholm – idag fjärde genera-
tionen – som fortfarande tillverkar bostäder 
på samma plats och i samma anda som 
för åttio år sedan. 

För åttio år sedan bytte Simon Lindholm från 
kökssnickerier till hustillverkning. 
Resten är vår historia.

1944

Hustillverkning 
påbörjas, 
Simon 
Lindholm blir 
ensam ägare.

Som familjekoncern arbetar vi inte för nästa år – vi arbetar för nästa  
generation. Det är ett synsätt som speglas i våra beslut, våra vägval  
och våra relationer med medarbetare, leverantörer och kunder. Det ger 
oss ett perspektiv som på ett naturligt sätt präglas av långsiktighet.

Sedan 1944 har vi förvaltat en stolt tradition av hustillverkning och ett 
arv där värderingar som kunskap, trygghet, långsiktighet och kostnads-
medvetenhet burits från en generation till en annan. Värderingar som 
utgör våra kärnvärden och som än idag beskriver vad vi står för och hur 
vi arbetar.

Vi förvaltar vårt arv, inte genom att blicka bakåt, utan genom att se framåt. 
Vi bär vårt synsätt in i framtiden, eftersom det är så vi bäst kan bidra till ett 
hållbart liv genom sunda bostäder, även för kommande generationer.

VÅRT ANSVAR

Vi utvecklar bostäder  
som bidrar till ett hållbart 
liv för nuvarande och 
kommande generationer.

1941

Eksjö Industri 
AB bildas och 
fokuserar på 
snickerier för 
fönster och 
kök.
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1961

Första huset 
exporteras till 
Tyskland.

1967

Sågverket 
invigs på den 
plats där det 
ligger idag.

1972

Hustillverkning-
en får namnet 
Eksjöhus AB, 
sågverket be-
håller namnet 
Eksjö Industri AB.

1994

Moderbola-
get Eksjöhus 
Industrier AB 
bildas.

2015

Eksjöhus 
Industrier AB 
byter namn 
till Lindholms-
Gruppen AB. 
Sävsjö Trähus 
AB förvärvas.

2017

Eksjöhus 
Modulbygg AB 
samt Eksjöhus 
Bostad AB 
bildas.

2017

Eksjöhus  
Modulbygg 
AB:s nya fabrik 
invigs.

2022

Eksjöhus  
Bostad  
Entreprenad 
AB bildas.

TRYGGHET
Våra medarbetare ska vara trygga 
på sin arbetsplats, våra kunder ska 
känna sig trygga med sin leverans 
från oss och våra samarbetspart-
ners ska känna sig trygga med oss 
som affärspartner. Därför arbetar  
vi med jämlikhet, inkludering och 
mot all form av kränkande  
särbehandling.

KUNSKAP
Vi tar tillvara våra medarbetares, 
leverantörers och samarbetspart-
ners samlade erfarenheter. 
Vi arbetar ständigt med att utveckla 
oss själva, våra tillverkningssätt 
och våra produkter genom god 
omvärldsbevakning och kontinuer-
lig kompetensutveckling.

LÅNGSIKTIGHET
Som familjeföretag är långsiktighet 
en förutsättning. Vi väljer en hållbar 
utveckling framför snabba resultat, 
både när det gäller våra medar-
betare och de bostäder vi tillverkar 
tillsammans. I våra bolag stannar 
man i många år, både som medar-
betare, leverantör och kund. 

KOSTNADSMEDVETENHET
Vi är övertygade om att beprövade 
och vedertagna metoder ger bättre 
resultat i det långa loppet. När vi 
investerar gör vi det efter att vi 
säkerställt att vår arbetsmiljö, våra 
leverantörskedjor och vår slutpro-
dukt går i linje med vår vision om en 
långsiktig hållbarhet.
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MÅL

Välkommen till år 2030.
Året är 2030 och på ytan är det mesta sig likt. 

När du kliver in genom grindarna till våra fabriker märker du först ingen 
skillnad. Men när du passerat receptionen lägger du snart märke till  
eltruckarna, som ljudlöst rör sig över området. Och lite längre bort;  
lastbilarna som laddas med el från solcellsparken på fabrikstaket. En 
behaglig tystnad ligger över området. En tystnad som vittnar om att 
förbränningsmotorernas tid i det närmaste är förbi. 

Men de största förändringarna ser du inte med blotta ögat. I Lindholms-
Gruppen AB:s hållbarhetsredovisning för år 2030 kan du istället läsa om 
hur vår tillverkning och våra inköp är klimatneutrala.

Du kan också läsa om hur våra 
arbetsplatser präglas av jäm-
likhet och hållbar tillväxt och 
hur de bostäder vi tillverkar ger 
våra kunder förutsättningar för 
att leva ett hållbart liv.

Allt detta, en del av vår stora 
vision – att från skog till färdig bostad, utveckla bostäder som bidrar till 
ett hållbart liv för nuvarande och kommande generationer. Det har varit 
en lång och inte alltid en självklar resa. Men nu, år 2030, har vi kommit 
en bra bit på vägen. 

”Allt detta, en del av vår stora 
vision – att från skog till färdig 
bostad, utveckla bostäder som 
bidrar till ett hållbart liv för 
nuvarande och kommande 
generationer.”
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ÅR 
 2030
–   Är all vår tillverkning och våra inköp 

klimatneutrala*. 

–  Präglas våra arbetsplatser av  
jämlikhet och hållbar tillväxt.

–  Ger våra bostäder ännu större  
förutsättningar för våra kunder att 
leva ett hållbart liv. 

*Att vara klimatneutral kan innebära flera olika saker. Det mest effektiva sättet att blir klimatneutral är att 
undvika klimatpåverkande utsläpp. I de fall utsläppen inte kan undvikas kan man kompensera för de utsläpp 
som görs, till exempel genom att plantera skog som binder motsvarande mängd koldioxid som släpps ut. 
Vår ambition är att undvika klimatpåverkande utsläpp i så hög grad som möjligt.



8 LindholmsGruppen

Organisation       Mål & Strategi                           VD ord                                 Affärsmodell                                                     Våra bolag                        Våra hållbarhetsfrågor           Styrning & Uppföljning                     GRI-index

STRATEGI

Vi närmar oss 2030.  
Så här ser planen ut.

HÄR STÅR VI JUST NU
När vi formulerade vår hållbarhetsstra-
tegi var det självklart att inkludera hela 
koncernen i arbetet. Vi ska ta ansvar för 
vår klimatpåverkan inom samtliga bolag, 
som sträcker sig över hela värdekedjan, 
från råvara till färdig bostad. Vi har valt att 
fokusera vårt arbete på två områden där vi 
kan göra som störst skillnad:

– Effektiv resurshantering 
– Transporter

Vi arbetar även med hållbarhet ur ett 
bredare perspektiv genom att fokusera på 
ytterligare tre områden:

– En hållbar arbetsplats
– Ansvar gentemot våra kunder
– Långsiktigt värdeskapande samarbeten 

Under året har vi genomfört en dubbel vä-
sentlighetsanalys som kommer att resultera 
i uppdaterade hållbarhetsfrågor under 2025. 
Läs mer om arbetet på sida 32 och mer om 
respektive hållbarhetsfråga på sida 18 till 31.

Bygg- och fastighetsbranschen står för en stor andel av de klimat-
påverkande utsläppen i Sverige. Därför har vi satt tuffa mål för oss 
själva. Stora visioner och ambitiösa mål skapar den handlingskraft 
som krävs. Så här ser planen ut för klimatneutralitet år 2030. 

VÅRA MÖJLIGHETER
Implementeringen av EU:s hållbarhetsdirektiv CSRD* och rapporteringsstandard ESRS kommer 
kräva stora resurser under året som kommer. Samtidigt ger den oss en helt ny möjlighet att 
analysera och utveckla vårt hållbarhetsarbete. Under 2025 planerar vi för en ny klimatberäk-
ning som ger oss en idé över de steg vi behöver ta för att minska vårt klimatavtryck ytterligare. 
Vår starka ekonomiska ställning ger oss möjligheten att kunna göra dessa nödvändiga priorite-
ringar för att fortsätta vårt arbete mot klimatneutralitet 2030. 

*CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) är ett Europeiskt hållbarhetsdirektiv med syfte att  
standardisera hållbarhetsrapportering. ESRS (European Sustainability Reporting Directive) är den standard 
som skall användas för rapportering.

VÅRA UTMANINGAR
Vår bedömning om ett utmanade 2024 visade sig stämma. Trots hårda prioriteringar behövde 
vi genomföra personalneddragningar på Eksjöhus och Eksjöhus Bostad. Genom att begränsa 
budgetramar och investeringar har vi trots allt begränsat omfattningen av uppsägningarna 
med mål att behålla en så stor del av vår personal som möjligt. Kompetensen hos våra med-
arbetare har byggts under lång tid och är nödvändig för implementering av de system som 
behövs för att ta vårt hållbarhetsarbete vidare, där implementeringen av vårt nya affärssystem 
Monitor är en viktig pusselbit. Under 2025 räknar vi återigen med att minska nyinvesteringarna 
i vår produktion för att i stället trimma in de stora maskin- och systeminvesteringar som gjorts 
under de senaste åren. 
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FOKUS 2025 
– Ny klimatberäkning scope 1-3. 

– Implementering av nya rappor-
teringskrav enligt EU:s hållbarhets-
direktiv CSRD .

FOKUS 2025 
– Tydlig och transparent informa-
tion till anställda för öka delaktig-
heten. 

– Genomföra ny medarbetarenkät, 
MMI-index. 

FOKUS 2025 
– Implementera nya regler för 
Svanencertifieringen inom rele-
vanta bolag.

GLOBALA MÅL GLOBALA MÅL GLOBALA MÅL

Våra mål utgår från de globala målen som antogs av FN:s medlemsländer 2015, kallad Agenda 
2030. Det här är vårt bidrag till en hållbar utveckling och våra främsta åtgärder för att uppnå 
vår vision.

Vägen till att nå våra mål 2030

LINDHOLMSGRUPPENS MÅL
2030 Våra bostäder ger förut-
sättningar för kunden att leva ett 
hållbart liv.

LINDHOLMSGRUPPENS MÅL
2030 Vi har en arbetsplats präglad 
av jämlikhet och hållbar tillväxt.

LINDHOLMSGRUPPENS MÅL
2030 Vår tillverkning och våra 
inköp är klimatneutrala.

Läs mer om vägen till  
våra mål på sida 35.
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n När Europa skruvar upp kraven på hållbarhetsrapportering, 
kliver USA ur Parisavtalet. 

Mitt i vår europeiska implementering av ett nytt, omfattande 
hållbarhetsdirektiv väljer världens mest inflytelserika demo-
krati att begränsa samarbetet inom klimat och handel. Det får 
konsekvenser. Låt oss återkomma till det. 

Inför 2024 valde vi inom LindholmsGruppen återhållsamhet. Vi 
räknade med en fortsatt svag hus- och boendemarknad, vilket 
visade sig vara en korrekt bedömning. Större investeringar i 
vår produktion och tillverkningskedja har lyst med sin frånvaro. 
Istället har vi investerat på andra håll. 

Under 2024 har Hållbarhetsrådet investerat tid och resurser i 
att täcka de luckor som vår GAP-analys identifierade hösten 
2023. För att möta kraven i Corporate Sustainability Reporting 
Directive (CSRD) har vi genomfört en rad åtgärder som du kan 
läsa mer om på sida 32, där vår dubbla väsentlighetsanalys 
står för en av de mest betydande insatserna. 

Trots att starka krafter drar åt motsatt håll är vi övertygade om 
att en bindande, mer omfattade hållbarhetsrapportering är 
rätt väg framåt. I grund och botten ser vi det som en affärs-
mässig investering, där vi möter upp EU-direktivet och samti-
digt får bättre kontroll över hela vår värdekedja. Det som är bra 
för klimatet – är också bra för LindholmsGruppen. 

Samtidigt kan vi inte blunda för utmaningarna. Avskogs-
ningsförordningen EUDR är ett tydligt exempel. Vid årsskiftet 
bjöd vi in leverantörer till en diskussion kring det kommande 
regelverket som innebär att varje träråvara ska märkas med 
ursprungsplats. Ett nödvändigt initiativ för att motverka av-
skogning – samtidigt en utmaning för många leverantörer av 
sammansatta träprodukter. Ett tydligt exempel på komplexite-
ten i frågorna och något du kan läsa mer om på sida 14. 

Och konsekvenserna av utvecklingen i USA? Politisk oro och 
konflikter kan leda till skadlig kortsiktighet och protektionism. 
Då är motkrafter i form av långsiktighet och samarbete vikti-
gare än någonsin. Vi vill vara en del av den motkraften. 

Under 2025 arbetar vi för klimatneutralitet 2030 – tillsammans 
med våra medarbetare och samarbetspartners. Nu kavlar vi 
upp ärmarna. 

 

Oskar Lindholm, vd, LindholmsGruppen

"Just nu är samarbete 
viktigare än någonsin." 

Oskar Lindholm tog över vd-skapet i LindholmsGruppen under 2023 och  
representerar nu fjärde generationen Lindholm i familjekoncernen.
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Viktiga framsteg under 2024

1,98%

79 
NKI-VÄRDE

markerar vår lägsta sjuk-
frånvaro på 8 år. En stor 
framgång under året och ett 
resultat av långsiktigt arbete.   
Läs mer på sida 24.

Med ett Nöjd Kund Index- 
värde på 79 noterade  
Eksjöhus sin högsta notering 
någonsin i Prognoscentrets 
årliga undersökning bland 
småhusköpare. Det innebar 
också sjätte året i rad i top-
pen av undersökningen. Läs 
mer om resultatet på sida 29.

1 januari 2025 börjar EU:s 
nya hållbarhetsdirektiv 
gälla för Lindholms-
Gruppen.  
Under året har vi haft 
stor fokus på förberedel-
ser och utbildningsin-
satser för att stå redo.
Läs mer på sida 32.

Under 2024 har vi genomfört flera viktiga vidare- och 
kompetensutbildningar för vår personal. På agendan 
stod bland annat affärsystem, hållbarhetsdirektiv och 
ledarskap. Läs mer på sida 24.

Nu står de klara, de nya hyresrätterna i 
Eksjös senaste bostadsområde, Nannylund. 
Projektet är utvecklat och färdigställt inom 
LindholmsGruppen, som också blir hyres-
värd för de nya bostäderna i centrala Eksjö. 
Gensvaret var stort – samtliga hyresrätter 
var tingade innan området stod klart. Succé, 
alltså. Läs mer på sida 28.

Succé för egna  
hyresrätter i 
Nannylund!

Välkommen Albin!  
Albin Selskog är ny trans-
portansvarig på Eksjöhus 
sedan 2024. Därmed tar 
han också plats i vårt håll-
barhetsråd. Lär känna Albin 
och lär dig mer om hans 
prioriteringar under året  
på sida 22.

Gamla moduler får 
nytt liv i Eksjö
Eksjöhus Modulbygg har inlett ett nytt sam-
arbete med en av Sverige största hyrmo-
dulstillverkar, Adapteo. På Galoppstigen 2 i 
Eksjö renoveras och energieffektiviseras nu 
hyrmoduler på löpande band innan de får 
nytt liv som förskolor och vårdcentraler runt 
om i Sveirge. Läs mer på sida 30.

CSRD
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AFFÄRSMODELL

En familjär affär, 
från början till slutkund.
Vår affär börjar med en planta i skogen och sträcker sig över 
tröskeln till våra kunders nya hem. I vår koncern ryms hela kedjan, 
från råvara till färdig bostad.

Det är ett sätt för oss att säkerställa våra höga krav på kvalitet och 
långsiktighet. Samtidigt är det en affärsmodell som ger oss bättre 
förutsättningar att nå vårt övergripande hållbarhetsmål – klimat-
neutrala inköp och tillverkning till år 2030. 

Vår affärsmodell har gett oss en god ekonomisk utveckling genom 
åren. Men tillväxt är inget självändamål. All vår utveckling sker utifrån 
vår filosofi om att bygga en solid och långsiktig trygghet. Som familje-
företag har vi nämligen lärt oss att varsam tillväxt över generationer 
ger bättre kvalitet. Något som är lika sant för virket i våra bostäder 
som för våra bolag som förädlar det. 
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ÄGARFAKTA
LindholmsGruppen AB ägs av familjen Lindholm och omfattar fem 
dotterbolag. Inom moderbolaget LindholmsGruppen AB var 17 
personer anställda under 2024, med ansvar för koncerngemensam-
ma funktioner (2023: 16 st). Vd för LindholmsGruppen AB är Oskar 
Lindholm.

KONCERNFÖRDELNING  
KVINNOR/MÄN
82% män
18% kvinnor

ANTAL ANSTÄLLDA
248 st

KONCERNEN I SIFFROR

Omsättning (msek)

Resultat (msek)

2021

1 024

109

2022

1 269

61

2023

1 215

64

2024

814

24

80

60

40

20

0
2021 2022

83

2023

81

2024

71 75

Soliditet (%)

Från skog till bostad – LindholmsGruppens värdekedja
LindholmsGruppen AB är en familjeägd koncern med många 
dotterbolag, alla tätt knutna till kärnaffären. Våra sex bolag finns 
alla inom en radie av 4 mil från vårt huvudkontor i Eksjö och är djupt 
rotade i närområdet, precis som familjen Lindholm. 

LindholmsGruppen AB förvaltar skogsfastigheter med över 1 500 hektar 
PEFC- och FSC®-certifierad skog i trakterna kring Eksjö*. 

Sågverket och hyvleriet på Eksjö Industri AB förädlar timmerstockarna 
av gran och furu, som sedan blir råvara i några av marknadens popu-
läraste småhus genom Eksjöhus AB, vars husfabriker återfinns en kort 
promenad från sågverket samt några mil bort, i Sävsjö.

Några kilometer från Eksjö centrum ligger Eksjöhus Modulbygg AB, 
som tillverkar husmoduler färdiga för montering, med bostads- eller 
hyresrätter som kund. 

Husmodulerna säljs av Eksjöhus Bostad AB, koncernens bostadsut-
vecklare som köper, säljer och utvecklar fastigheter och mark i hela 
Sverige. Monteringen sköts av Eksjöhus Bostad Entreprenad AB. 

Sedan 2017 samordnar vi vårt hållbarhetsarbete i LindholmsGruppen 
AB:s alla bolag. Med hållbart företagande som ledstjärna kan vi fort-
sätta vara en attraktiv arbetsgivare och erbjuda våra kunder hållbara 
boenden präglade av äkta omsorg och hög kvalitet. 

4.Virket och panelerna 
levereras till våra hus - 
fab riker, en kort sträcka  
från sågverket.

7. Komponenter och mo-
duler färdigställs på plats 
till trivsamma boenden för 
småhusägare, hyres- och 
bostadsrättsföreningar över 
hela landet.

5. Eksjöhus AB och Eksjöhus 
Modulbygg AB tillverkar 
småhus och moduler 
under trygga och kvalitets-
säkrade förhållanden.

1. Vår råvara hämtas från 
vår egen skog och närlig-
gande timmerleverantörer.

2. Vår lokala verksamhet 
säkerställer korta virkes-
transporter (vårt mål är 
att timret ska tas från skog 
inom 6 mils radie).

3. Timret förädlas i vårt 
sågverk Eksjö Industri AB. 

6. Komponenter och  
moduler lastas, i Eksjöhus 
AB:s fall på egna lastbilar, för 
transport till byggplatsen. 

82%

18%

1 2 3 4 5 6 7

”LindholmsGruppen AB
förvaltar över 1 500 hektar 
PEFC- och FSC®-certifierad 
skog i trakterna kring Eksjö.” 

*Fastigheterna är dubbelcertifierade enligt 
PEFC, certifikat nr certifikat nr PEFC/05-22-11 och 
FSC®, certifikat nr, FSC®-C014930.
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EKSJÖ INDUSTRI AB

”Nya rutiner gör oss 
redo för 2025.”
Ett historiskt lågt byggande och historiskt 
höga timmerpriser präglade 2024. Detta  
påverkade Eksjö Industri som minskade i  
produktionstakt för att möta utmaningarna. 

Anders Magnusson, vd, Eksjö Industri AB

n En låg efterfrågan på förädlat virke 
tillsammans med en brist på sågtimmer 
driver upp råvarupriserna. En kombi-
nation som resulterade i en vikande 
lönsamhet för Eksjö Industri under 2024. 

 – Vi har tyvärr behövt möta utma-
ningarna med minskad personalstyrka. 
Det är alltid tufft och något vi undviker in 
i det sista, säger Anders Magnusson, vd, 
Eksjö Industri. 

Trots utmaningarna har man kunnat fär-
digställa de stora investeringar som gjorts de senaste åren. 

 – Vi har bland annat driftsatt kombiverket och det nya hyv-
leriet och injusteringsarbetet pågår enligt plan för att snart 
komma i mål med de nya rutinerna. Vi har också genomfört 
insatser som minskar vårt spill och ökar uttaget från det tim-
mer vi köper, berättar Anders. 

En viktig del i effektiviseringsarbetet var en koncerngemen-
sam utbildning i panelsortering. Målet med utbildningen var 
att minska spillet och öka kunskapen kring vilken typ av kvali-
tet som krävs i tillverkningen inom hela koncernen. 

– Under 2025 arbetar vi vidare med hur vi tillsammans med 
de andra bolagen ska nyttja råvaran på bästa sätt. Det är 
dels en ekonomisk fråga, men också ett sätt för oss att hela 
tiden blir mer resurseffektiva, säger Anders. 

Under 2025 ställer EU:s avskogningsförordning (EUDR) nya 
krav på verksamheten. Förordningen börjar gälla 30 decem-
ber 2025 och är tänkt att motverka handel med råvaror som 
bidrar till avskogning. 

– Enligt den nya förordningen måste vi kunna spåra vår 
råvara inom en viss radie från avverkningsplatsen. Vi har god 
ordning och ser inga hinder att leva upp till detta, även om 
det självklart innebär extra administration. 

Trots utmaningarna ser Anders ljust på framtiden.
– På längre sikt förväntas behovet av fossilfria bygg- 

material som trä öka kraftigt, vilket gör att framtiden ligger 
för oss. Vi arbetar hela tiden för att stå redo när det vänder, 
avslutar Anders. 

EKSJÖ INDUSTRI AB
Verksamheten utgörs av försågning och vidareförädling av trävaror. 
I hyvleriet vidareförädlas trävarorna efter kundernas önskemål. Ca. 
26% går till LindholmsGruppen AB:s egna husproduktion resterande till 
externa producenter, bygghandel eller grossister både inom Sverige 
eller för export till andra länder främst Europa.
Eksjö Industri AB har högsta kreditvärdighet (AAA).

2024
Sågat virke: 64 092  m3 (2023: 64 172 m3)
Levererat virke:  66 614 m3 (2022: 76 470  m3)
Antal anställda: 39 st (2023: 40 st)

Grundat: 1961
Ägs till: 100%
Vd: Anders Magnusson

Eksjö Industri AB är tillståndspliktig verksamhet, klass B, vilket kräver 
omfattande rutiner, löpande egenkontroller och årliga riskanalyser. 
Varje år lämnas också en miljörapport till tillsynsmyndigheten.
Eksjö Industri AB är certifierade enligt PEFC (Licence number 
PEFC/05-32-275) och FSC® (License Code FSC®-C125137).

EKSJÖ INDUSTRI I SIFFROR

Omsättning (msek)

Resultat (msek)
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EKSJÖHUS I SIFFROR

Omsättning (msek)

Resultat (msek)
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EKSJÖHUS AB
En av Sveriges största småhustillverkare med knappt tio procent av 
marknaden*. Husen säljs främst till privatpersoner runt om i Sverige, 
men går även på export. I verksamheten ingår även exploaterings-
verksamhet avseende tomtmark, samt egen transportverksamhet 
som levererar både hus och sågat virke. 

2024
Levererade hus: 251 st (2023: 412 st)
Marknader: Sverige, Tyskland, Norge och Åland.
Antal anställda: 132 st (2023: 164 st)

Tillverkning: Eksjö och Sävsjö
Grundat: 1941
Ägs till: 100%
Vd: Frida Scherdén 

*Byggfakta 2024

Frida Scherdén, vd, Eksjöhus AB

EKSJÖHUS AB

”Ett otroligt hedersbetyg 
från våra kunder.”
Gryning på småhusmarknaden. Så kan året 
beskrivas ur Eksjöhus perspektiv, som behöll 
sin position på marknaden med flest sökta 
bygglov i Sverige även under 2024. 

n – Vi befäste vår position som mark-
nadsledare och levererade de hus vi 
förväntade oss, trots vår personalan-
passning, säger Frida Scherdén, vd, 
Eksjöhus AB. 

Likt 2023 var 2024 ett marknadsmässigt 
mellanår i väntan på en vändande kon-
junktur. Med andra ord ett bra tillfälle att 
inventera och uppdatera kritiska system 
för verksamheten. 

– Tack vare ett stabilt år, om än på en låg nivå, har vi kunnat 
driva igenom bytet av affärssystem. Ett komplicerat ingrepp 
som har krävt mycket men ger oss bättre förutsättningar 
framåt, säger Frida. 

Affärssystemet Monitor driftsattes under vintern 2024 och ger 
en rad positiva effekter. Eksjöhus får bland annat större möjlig-
heter till uppföljning av inköp och utleveranser, vilket underlät-
tar när kraven på hållbarhetsrapportering börjar gälla 2025.

– Parallellt med systembytet har vi fokuserat på att säkerställa 
en stabil orderingång och att stärka bilden av Eksjöhus som en 
trygg och pålitlig husleverantör, något vi vet är extra viktigt i 
oroliga tider, förklarar Frida. 

En stark bekräftelse på detta kom då Eksjöhus för sjätte året i 
rad fick utmärkelsen Topp-3 i Prognoscentrets undersökning 
Nöjd Kund Index. 

– Det är ett otroligt hedersbetyg från våra kunder och en  
välkommen bekräftelse på att våra långa relationer med  
leverantörer och partners lönar sig, avslutar Frida.

Frida Scherdén
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Oskar Lindholm, vd, Eksjöhus Modulbygg AB

EKSJÖHUS MODULBYGG AB

”Nannylund blev  
en stor succé!”
En sviktande marknad kräver kreativitet.  
Redan under 2023 anpassade Eksjöhus  
Modulbygg tillverkningen för andra behov – 
ett initiativ som fördjupats under 2024. 

n Likt systerbolaget Eksjöhus Bostad är 
Eksjöhus Modulbyggs affär tätt knuten 
till marknaden för bostadsrätter. När 
året summeras kan vi konstatera att 
behovet av bostadsrätter har minskat 
tack vare nya initiativ och ett breddat 
erbjudande. 

– Vi räknande med stiltje på markna-
den även 2024. Därför valde vi att titta 
på alternativa produkter och koncept 
för att hålla i gång produktionen, säger 
Oskar Lindholm, vd.

Det innebar bland annat ett fördjupat samarbete med  
Adapteo, en av Sveriges största förmedlare av hyresmoduler 
till privat och offentlig sektor. 

– Vi har tecknat ett långsiktigt avtal med Adapteo som 
innebär att vi växlar upp renoveringen av hyresmoduler med 
särskilt fokus på energieffektivisering. Till exempel konverterar 
vi modulerna från direktverkande el till ett vattenburet värme-
system, berättar Oskar. 

Avtalet med Adapteo är flerårigt och innebär även att Eksjöhus 
Modulbygg tillhandahåller uppställningsplats för färdigrenove-
rade moduler. 

– Vi förvarar modulerna på vårt område här i Eksjö i väntan 
på transport till byggplatsen. Det tar bort behovet av mellan-
lagring och bidrar till minskade transporter över hela landet.

Under 2024 välkomnade man också projektsäljaren Anki Nils-
son, som utgår från Linköping. Ankis uppdrag är att hitta fler 
marknader där energieffektiva trämoduler är ett konkurrens-
kraftigt alternativ. 

– Vi ser stora möjligheter framför allt i offentlig sektor, där 
vår profil överlappar med kraven på prisvärda fastigheter med 
ett lågt klimatavtryck, berättar Oskar. 

Under 2025 öppnar Oskar för fler egna bostadsprojekt.

EKSJÖHUS MODULBYGG AB
Fokuserar på industriell tillverkning av bostäder med hög färdig-
ställandegrad. Det innebär att exempelvis kök, badrum och 
målning sker utan påverkan av väder och vind i en kontrollerad 
fabriksmiljö. Slutkunderna är bostadsrättsföreningar eller fastighets-
bolag och säljs via systerbolaget Eksjöhus Bostad AB. 

2024
Färdigställda hus/bostäder: 61 st (2023: 130 st)
Antal anställda: 53 st (2023: 53 st)

Grundat: 2017
Ägs till: 100%
Vd: Oskar Lindholm

EKSJÖHUS MODULBYGG I SIFFROR
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Oskar Lindholm

– Vi färdigställde vår egen hyresfastighet Nannylund innan 
årsskiftet. En succé som innebär att vi känner oss bekväma 
att utvidga vårt erbjudande kring bostäder under våren, vilket 
känns otroligt roligt, avslutar Oskar. 
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EKSJÖHUS BOSTAD AB I SIFFROR

Omsättning (msek)
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EKSJÖHUS BOSTAD AB
Bostadsutvecklare som köper, utvecklar och säljer fastigheter för 
bostadsändamål, främst till bostadsrättsföreningar och fastighets-
ägare runt om i Sverige. Tillverkningen sker i systerbolaget Eksjöhus 
Modulbygg AB. 

2024
Överlämnade bostäder: 1 BRF med 44 bostäder (2023: 118 st BRF, 12 
hyresrätter)
Antal anställda: 3 st (2023: 6 st)

Grundat: 2017
Ägs till: 51%
Vd: Johan Karlsson

Johan Karlsson, vd, Eksjöhus Bostad AB

EKSJÖHUS BOSTAD AB

”Vi detaljplanerar för fler 
trygga bostäder." 
I en sval marknad för nyproduktion valde 
Eksjöhus Bostad att rusta för framtiden. Det 
resulterade i ett 2024 som präglades av  
planering och strategisk utveckling. 

n – Vår inriktning på bostadsrätter för 
förstagångsköpare var särskilt utsatt 
under 2024. Det påverkade inte bara 
oss, utan hela branschen, säger Johan 
Karlsson, vd.

Den svala marknaden innebar att inga 
nya byggprojekt påbörjades under 2024. 

– Vårt fokus låg istället på att anpassa 
vår verksamhet och organisation efter de 
förändrade marknadsförutsättningarna. 
Tider av lågkonjunktur är ett bra tillfälle 
att lägga grunden för framtida affärer, säger Johan.

Resultatet är ett breddat erbjudande, där Eksjöhus Bostad 
öppnar för fler typer av projekt och därmed nya målgrupper. 
Det är en strategisk satsning som lägger grunden till en ökad 
omsättning och större lönsamhet de kommande åren. 

Men all bostadsproduktion har inte stått still. Under året fär-
digställdes 44 bostäder i Stockholmsregionen, en region där 
Eksjöhus Bostad också genomförde ett nytt markförvärv med 
plan på 80 nya bostäder. Dessutom påbörjades detaljplane- 
arbetet för ett område med 200 bostäder i Svedala kommun. 

 – Vi ser fram mot ett 2025 med lägre räntor och lägre 
prisökningstakt för byggmaterial. Det stimulerar efterfrågan 
på nyproduktion och gör en sval marknad lite varmare. Vi står 
definitivt redo, avslutar Johan.

Johan Karlsson
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n År 2020 genomförde vi vår första klimatberäkning. Den 
omfattade scope 1 och 2* och gav oss en första bild över inom 
vilka områden vi har störst negativ påverkan på klimatet.  
Beräkningen omfattade direkta utsläpp från vår egen verksam-
het (scope 1) samt indirekta utsläpp från köpt el, värme och kyla 
(scope 2).

Två år senare, 2022, genomförde vi en kompletterande klimat-
beräkning där vi inkluderade Scope 3. Detta område omfattar 
utvalda indirekta utsläpp som är ett resultat av vår egen eller 
våra leverantörers verksamheter, något som utgör den absolut 
största delen av vår klimatpåverkan som koncern. 

I scope 3 finns totalt 15 definierade delområden. I ett första 
skede valde vi att fokusera på 4 områden; inköpta material 
(3.1), avfall (3.5), anställdas pendlande (3.7) samt nedströms 
godstransporter (3.9).

Den största källan till utsläpp för koncernen som helhet är  
område 3.1 – inköp av varor och material – som också står för 
den största delen av utsläppen i scope 3. 

Detta är ett delområde där en stor del av lösningen inte ligger 
inom den direkta ramen för vår egen verksamhet. Därför identi-
fierade vi tidigt behovet av en aktiv dialog med våra leverantörer.

Under 2023–2024 prioriterade vi dialogen med våra leverantö-
rer för att bättre förstå hur vi tillsammans kan minska utsläp-
pen. Behovet av en aktiv dialog är något som ökat ytterligare 
av initiativ som EU:s avskogningsförordning (EUDR), något som 
ställer nya krav på både oss själva och våra leverantörer. Trots 
en god dialog är det mycket arbete som återstår. Inte minst 
för att reda ut hur vi tillsammans bäst möter de nya direktiven 
och förordningarna. 

Samtidigt finns det frågor där vi själva äger åtgärderna. 
Transporter är ett stort och viktigt område inom scope 1 som 
vi arbetat aktivt med sedan 2020. En av de viktigaste och mest 
betydande åtgärderna är vår transportplanering. Under 2024 

tog vi nya kliv för att minska onödiga transporter genom att 
själva ta över leveransen av stenull till våra fabriker. Genom att 
planera logistiken kan våra egna lastbilar nu stå för en stor del 
av stenullsleveranserna på väg tillbaka från sina husleveran-
ser runt om i landet.

Samtidigt visar klimatberäkningen att förnybar diesel (HVO) 
har potential att minska våra utsläpp med 80–85 procent. Vi 
har i dagsläget inte möjlighet att tanka 100 procent förnybart, 
eftersom det hade inneburit långa omvägar som motverkat 
syftet. Medan vi utreder frågan tankar vi diesel med upp till 7 
procent inblandning av den förnybara råvaran rapsmetylester. 

Under 2024 tog vi också ytterligare kliv för att minska vår 
påverkan i Scope 2, där elektricietet och fjärrvärme är stora 
utsläppsposter. Vår egen solcellsproduktion ökade med 36 
procent från 2023 och har visat sig vara en god investering ur 
flera perspektiv. 

Arbetet med att minska vårt träspill fortsatte på Eksjö Industri. 
Under året ökade vi vårt uttag med 1,3% på Eksjö Industri, vilket 
innebär att vi får ut mer råvara av varje timmerstock och ett 
bättre nyttjande av skogen – vår viktigaste och mest värdefulla 
råvara.

En av våra viktigaste åtgärder för en minskad klimatpåverkan 
är den dubbla väsentlighetsanalysen som genomfördes under 
hösten. Den kompletterar vår tidigare väsentlighetsanalys och 
omfattar nu ett bredare perspektiv på klimat och samhälle. 
Under 2025 kommer vi att analysera resultatet och uppdatera 
våra väsentliga hållbarhetsfrågor. Något vi hoppas leder till ett 
mer effektivt arbete för en minskad klimatpåverkan.

*The Greenhouse Gas Protocol (GHG-protokollet) är ett internationellt ramverk 
för beräkning och rapportering av företags växthusgasutsläpp som delar upp 
utsläppen i tre olika scope.

SÅ ARBETAR VI  MED

Vår klimatpåverkan.
År 2022 genomförde vi en fördjupad klimatberäkning. Den gav oss nya insikter, framför allt 
kring hur våra leverantörers verksamhet påverkar vårt övergripande klimatavtryck. Under 
2024 har vi fortsatt arbetet med att analysera och identifiera hur vi bäst minskar våra utsläpp 
och vår klimatpåverkan.
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*Under 2021 har egen eldning av träspill ersatts av inköp av fjärrvärme, där leverantören förbränner 
mixade bränslen. Effekten blir att LindholmsGruppen AB:s fossila påverkan för värme därmed ökar.
**I beräkningen för scope 3 inkluderades 4 av totalt 15 definierade delområden enligt GHG-protokollet.  
De största utsläppen kommer från olika trämaterial, isolering, el och vvs samt betong till husgrunden.

MILSTOLPAR PÅ VÄGEN
Sedan 2020 har vi tagit 
viktiga kliv på vägen mot en 
klimatneutral tillverkning 
och produktion. Så här ser 
vägen framåt ut.

FÖRDELNING CO2e PER SCOPE

"En av våra viktigaste åtgärder för 
en minskad klimatpåverkan är den 
dubbla väsentlighetsanalys som 
genomfördes under hösten. Den 
kompletterar vår tidigare analys 
och omfattar ett bredare perspektiv 
på klimat och samhälle." 

Klimatberäkning genomförd 2022 (fördelat per scope, baserad på 2021-års värden)

Scope Utsläppskälla  tCO2e Andel

Scope 1  Stationär förbränning (biopanna) mobilförbränning 
(diesel/bensin från företagsbilar) samt läckage av 
köldmedia

1 003  4%

Scope 2 Elektricitet och fjärrvärme*  2 519 10%

Scope 3 Inköp av varor (och tjänster), nedströms transporter, 
avfall, medarbetarnas pendling.**

22 118  86%

Totalt 25 641

S3
86%

S2
10%

S1
4%

Klimatberäkning 
Scope 1 och 2

2020

Klimatberäkning 
Scope 1 , 2 och 3

2022

Klimatneutrala
2030

Ny klimatberäkning 
scope 1-3

2025

Läs mer om hur vi arbetat med vår dubbla 
väsentlighetsanalys på sida 32.
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SÅ ARBETAR VI  MED

Effektiv resurshantering.
Att hantera våra resurser på ett effektivt sätt är nödvändigt för en klimatneutral  
tillverkning år 2030. Tack vare vår kontroll över hela produktionskedjan – från råvara 
till leverans – har vi goda förutsättningar att optimera och minska vår användning  
av råvaror och energi. Så här arbetar vi för en effektiv resurshantering.

ETT SMARTARE SÅGVERK SPARAR MER SKOG
Under 2021 investerade vi i ett nytt kombiverk på Eksjö Industri.
 
I det gamla justerverket bedömdes brädor och plank manuellt. I vårt 
nya kombiverk finns i stället en scanner som automatiskt läser av virkets 
dimension, längd, kvalité och kvalitetsfel. Med hjälp av scannern erhålls en 
jämnare och mer exakt kvalitetskontroll av varje bräda och planka.
 
Programvaran i scannern kalibreras löpande och blir därmed mer  
träffsäker på att nyttja virket på ett effektivt och optimalt sätt. 

Vi kan genom dessa investeringar aptera timret redan i skogen mer  
optimalt och minska övermålet på timmerråvaran. Detta ger en råvaru-
besparing om cirka 750 m3 FUB*/år.

*Fast mått under bark

CERTIFIERING FÖR SKOGSFASTIGHETER
En stor del av råvaruinköpen som hanteras av Eksjö Industri kommer 
från enkel- eller dubbelcertifierade avverkningar, enligt FSC© och/
eller PEFC.  Standardens efterlevnad kontrolleras av tredje part.
 
En rad krav ställs på den certifierade skogsägaren utöver svensk 
skogsvårdslag. Det är bl.a. krav att uppdatera fastighetens skogs-
bruksplan var 10:e år, att avsätta skog för den biologiska mångfal-
den men även avsättning för anpassat brukande av skogen.
 
På FSC© och PEFC hemsida hittar du mer om standardkraven för 
skogsägaren. (se.fsc.org eller pefc.se)

0

NYTT SOLREKORD UNDER 2024
Under våren 2024 producerade vi nästan 800 MWh solel i våra  
anläggningar. Ett nytt, soligt rekord! 
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Biologisk mångfald – en grund för vår 
långsiktiga hållbarhet
Frågan om biologisk mångfald är ett bra exempel på komplexiteten i
många av de hållbarhetsfrågor vi arbetar med.
 
Vid en ökad hänsyn av skogliga åtgärder kan effektiviteten minska
och andelen transporter ökar. Vi blir alltså mindre resurseffektiva  
påkort sikt.
 
På lång sikt är biodiversitet nödvändigt för en mer motståndskraftig 
skog som kan stå emot torka och naturkatastrofer bättre. En välmå-
ende skog ger också en bättre återväxt med fler arter som bidrar i 
ekosystemet.
 
Biologisk mångfald är ett område där vi behöver väga kortsiktiga
och långsiktiga intressen mot varandra. Inom LindholmsGruppen vill
vi vara en förebild och visa möjligheterna med de skärpta kraven och
vikten av att tänka långsiktigt i den här och andra liknande frågor.
Under 2024 har vi uppdaterat några av våra fastigheters skogsvårds-
planer, vilket är ett standardkrav när fastigheten är certifierad.  
Arbetetfortsätter under 2025.
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2024 2023 2022

Virke (m3sv) 12 810 19 712 25 259

Varav Eksjöhus AB 11 649 18 520 23 418

Varav Eksjöhus Modulbygg AB  1 161  1 192  1 841

Timmerköp (m3fub) totalt till 
egen försågning 117 690 118 879 123 595

sv = sågat virke. fub= ”fast under bark”, används för timmer, dvs stocken 
utan bark. Från hösten 2021 är allt virke som förbrukas inom koncernen 
certifierad.

TRÄFÖRBRUKNING – INTERN MATERIALFÖRBRUKNING INOM 
LINDHOLMSGRUPPEN

2024 2023 2022

PEFC 1 903
 (1,6%)

2 845* 
(2,4%)

21 927 
(17,7%)

FSC© 0
(0%)

0
(0%)

2 347 
(1,9%)

Dubbel certifiering 54 669 
(46,5%)

68 148 
(57,3%)

60 017 
(48,6%)

Certiferad råvara totalt 56 572 
(48,1%)

70 993 
(59,7%)

84 291 
(68,2%)

*Dubbelcertiferat timmer har ökat på bekostnad av enkelcertiferat 
timmer.
Andelen certifierat inköpt timmer varierar över åren beroende på vilka 
timmerleverantörer vi köper från. Vi har idag högre andel certifierade 
inleveranser av råvara än vad våra kunder efterfrågar i slutprodukten. 
Att köpa en högre andel certifierat timmer kan också påverka trans-
portavståndet negativt. All råvara Eksjö Industri AB köper in ska vara 
FSC® certifierad (FSC®-C125137) eller FSC® Controlled Wood. Råvara som 
inte är certifierad är kontrollerad och ska uppfylla FSC® krav för FSC® 
Controlled Wood och kan endast köpas in från andra FSC® certifierade 
företag. Genom detta förfarande garanteras spårbarhet tillbaka i hela 
produktionskedjan. Läs gärna mer på https://se.fsc.org/se-sv om vilka 
krav standarden ställer.

CERTIFIERAD RÅVARA – (M3FUB OCH ANDEL %)

El Fjärrvärme

Eksjöhus AB 1 589 1 275

Eksjö Industri AB 3 634 14 194

Sävsjö Trähus AB 410 638

Eksjöhus Modulbygg AB 677 411

Eksjöhus Bostad AB* 0 0

LindholmsGruppen, totalt        2024 6 310 16 518

2023 6 776 17 444

2022 7 130 17 185

ENERGIFÖRBRUKNING INOM ORGANISATIONEN

*Eksjöhus Bostad AB rapporterar inte någon el eller värme pga  
att de sitter i hyrda lokaler.

Förbrukning (MWh)

Energiförbrukning, Träförbrukning, 
Certifierad råvara
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SÅ ARBETAR VI  MED

Transporter.
Transport av råvaror och leveranser av färdiga hus är en central del av vår verksamhet. 
Våra lastbilar, truckar och personbilar är tillsammans en av våra största utsläppskällor 
och därför en av våra mest prioriterade frågor. Vårt arbete fokuserar på att dels minska 
antalet transporter, dels minska utsläppen från de transporter som ändå görs. 
Så här arbetar vi för att minska utsläppen.

PROFFSIGARE PACK MINSKAR ONÖDIGA TRANSPORTER 
Ett nytt affärssystem påverkar inte bara affärerna. Det påverkar 
även packlistorna, visar det sig. Tack vare möjligheterna i Eksjö-
hus nya affärssystem Monitor kan alla plock- och packlistor nu 
digitaliseras i applikationen Package Handler. Det som tidigare 
mest fanns i huvudet på vår erfarna personal och på otympliga 
pappers-packlistor, finns nu tillgängligt digitalt i närmaste surf-
platta. Var, hur och när en artikel ska packas är nu tydligt beskrivet 
och enkel att komma åt med ett knapptryck. Eller fingertryck. Det 
minskar risken för fel och onödiga transporter på området. Förut-
om att effektivisera packningen ger det också en extra trygghet 
vid sjukdom och nyanställningar, då alla nu har tillgång till samma 
information. 

FYLLDA BILAR GER FÄRRE TRANSPORTER 
Under 2024 tog Eksjöhus över ansvaret för stenullstransporterna 
till husfabriken i Eksjö. Anledningen? Större kontroll över transpor-
terna ger större möjlighet minska antalet onödiga transporter på 
vägarna. Albin Selskog, ny transportansvarig på Eksjöhus, förklarar 
mer. 

– Färre transporter är en prioritet för oss. Ett sätt att undvika 
onödiga lastbilar på vägarna är att låta bilar som är på väg  
hem från husleveranser plocka med material till vår husfabrik.  
En förutsättning för det är att vi själva kan kontrollera och  
planera inleveranser av råvaror och material till fabriken,  
förklarar Albin. 

Under 2025 kommer Albin arbeta vidare med logistikplaneringen 
för att undvika tomma transporter. 

HEJ ALBIN! DU ÄR NY TRANSPORTANSVARIG PÅ EKSJÖHUS! 
– Det stämmer bra det! Jag började som vikarie efter  
Rickard och tog över rollen som transportansvarig lagom  
till sommaren 2024.  

Hur såg din tidigare roll ut? 
– Jag är en av dem som haft äran att leverera våra fina 
hus till kunderna i rollen som lastbilschaufför. Jag började 
på Eksjöhus 2017 och jobbade med husleveranser fram till 
att jag hoppade på vikariatet som transportansvarig under 
våren 2024. 

Har det varit som du tänkt dig? 
– Jag kände till en hel del sedan innan, utifrån min tidigare 
roll. Mycket har varit som jag förväntade mig. Mitt stora 
fokus har, förutom på att komma in i rollen, legat på logistik 
och transportplanering, som är något jag brinner för. 

Hur ser du på 2025? 
– Mer planering! Under 2025 arbetar vi för färre tomma 
bilar på vägarna och mer kontroll över logistiken. Den mest 
hållbara transporten är den som inte behövs, som vi brukar 
säga. Nyckeln stavas planering. Ju större kontroll vi har 
över ut- och intransporterna, desto mer bränsle sparar vi. 

Albin Selskog
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Utsläpp från transporter 2024 2023 2022

Antal fordon, st 9 9 9 

Total körsträcka , km 640 399 698 458 633 633

Total bränsleförbrukning, liter 236 307 264 727 243 949

Genomsnittlig bränsleförbrukning l/100 km 36,9 37,9 38,5

Totala koldioxidutsläpp, ton CO2e* 621,2 704,2 660,3

Förändring koldioxidutsläpp, ton CO2e -83 43,9 24,2

Förändring koldioxidutsläpp (%) -11,8% 6,6% 3,8%

Levererade Eksjöhus Sverige (st) 211 341 392

*  Avser alla transporter, såväl husleveranser och virkesleveranser som  
returtransporter av material till fabrik m.m. 

Utsläpp från egna lastbilar

SMÅLANDS SNÅLASTE LASTBILSCHAUFFÖRER?
Nu tillhör samtliga 9 lastbilar på Eksjöhus den 
högsta miljöklassen för tunga fordon –  
Euroklass 6. Det innebär att våra lastbilschaufförer 
nu kan köra ännu snålare på sina husleveranser 
runt om i landet. Vårt senaste tillskott i fordons-
flottan är en Scania S530 som välkomnades till 
fordonsparken under förra året, vilket innebär att 
samtliga lastbilar utom en är från 2019 eller senare. 
Men gör det någon skillnad? Jo, tack. För varje 
ny lastbil sparar vi nästan 1 liter per mil, tack vare 
bränslesnåla Euroclass 6-motorer. Ibland måste 
man helt enkelt spendera för att kunna snåla. 

NYTT ÅR – NY ELTRUCK
Det är nya tider på Eksjöhus fabriksområde. I 
somras välkomnade vi vår tredje eltruck till sam-
lingen, en kraftfull Merlinum från svenska Merli-
num Forklifts i Ljungby. Det innebär att samtliga 
av Eksjöhus mest använda truckar nu är eldrivna. 
I samband med vårt nya inköp passade vi på 
att bygga ett nytt garage, helt anpassat för vår 
eldrivna truckflotta. Garaget har även plats för 
tre truckar till, när det blir dags att utöka familjen. 
Dessutom innehåller det ett vattenverk för produk-
tion av destillerat vatten, något som används till 
batterierna. Som bonus har vattenverket kapacitet 
att förse truckbattier inom hela LindholmsGruppens 
med destillerat vatten.

”Nyckeln stavas planering.  
Ju större kontroll vi har över  
ut- och intransporterna,  
desto mer bränsle sparar vi.”
Albin Selskog, transportansvarig, Eksjöhus AB
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SÅ ARBETAR VI  MED

En hållbar arbetsplats.
Hos oss stannar man länge. Så har det varit historiskt – så vill vi att det ska fortsätta. 
Våra medarbetare är en del i vår affärsmodell, där vikten av långsiktighet och ekonomisk 
trygghet förutsätter hög kompetens och låg omsättning bland våra kollegor. Vi gör allt 
för att de ska trivas, må bra och utvecklas tillsammans med LindholmsGruppen. Så här 
arbetar vi för en hållbar arbetsplats. 

KOMPETENSUTBILDNING FÖR ATT MÖTA KONJUNKTUREN 
Under året anpassade vi personalstyrkan i flera av koncernens 
bolag för att möta en vikande konjunktur. Totalt omfattades 24 
medarbetare, fördelat på Eksjöhus och Eksjöhus Bostad. 

Större varsel och uppsägningar är en sista utväg. För att be-
gränsa omfattningen satsade vi parallellt på vidareutbildning 
och kompetensutveckling. Pia Göransson, personalansvarig på 
LindholmsGruppen, berättar mer. 

–  Vi vill att  våra medarbetare ska utvecklas inom organisa-
tionen, vilket innebär att vi kan behålla kompetens trots tuffare 
tider. Samtidigt har vi implementerat nya system under året 
som kräver ny kunskap hos många medarbetare. 

Implementeringen av det nya affärssystemet Monitor och 
konstruktions-mjukvaran Vertex på Eksjöhus har krävt en stor 
utvecklingsinsats.  

– Monitor är en särskilt viktig del i vår resa mot klimatneutra-
litet, eftersom det ger oss en större möjlighet att mäta och följa 
upp vår materialhantering. Utbildningsinsatserna kring det nya 
systemet omfattar alla från truckförare till ekonomer och har 
pågått under större delen av 2024, berättar Pia. 

Gruppdynamik och ledarskap är andra frågor som stått på 
agendan. Med hjälp av EU-medel genomfördes en ledarut- 
bildning för alla team- och arbetsledare inom koncernen. Ett 
tjugofemtal medarbetare deltog i utbildningen.  

– Vi fick otroligt bra gensvar. Många upplever att arbetsgrup-
perna blev mer välfungerande och kom samman på ett bättre 
sätt. Flera berättar också att de utvecklades som både ledare 
och människor, vilket är ett fantastiskt betyg, säger Pia. 

Samtliga utbildningsinsatser fortsätter med fördjupnings- 
tillfällen under 2025.  

NYA RUTINER GAV LÄGST SJUKFRÅNVARO PÅ 8 ÅR
Under 2024 förtydligade vi våra riktlinjer för rehabsamtal. An-
ledningen var en svag, men oroväckande trend i antalet regist-
rerade frånvarotillfällen. För att stävja trenden arbetade vi fram 
nya rutiner och checklistor tillsammans med personalansvariga 
medarbetare i hela koncernen. Därför är det extra glädjande att vi 
summerar ett 2024 med lägst sjukfrånvaro sedan 2017. Under 2025 
fortsätter vi lanseringen av de nya rutinerna som ger våra medar-
betare nya verktyg för att förebygga sjukfrånvaro.

LINDHOLMSGRUPPEN TILLSÄTTER KRISGRUPP I OROSTIDER
Brand, olycka eller annan allvarlig händelse. Det är några scena-
rier som LindholmsGruppens nya krisgrupp arbetat med under 
året. Krisgruppen, som består av en grupp om 7 medarbetare i 
ledande position, bildades för att säkerställa en formell krisplan 
och skapa en större trygghet för medarbetarna i händelse av kris.  

Den nya bokbytarhyllan i matsalen har blivit en naturlig mötesplats och dialog- 
startare. En enkel och uppskattad åtgärd som bidrar till en bättre arbetsmiljö.
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Att vara en attraktiv arbetsgivare handlar inte bara om att 
få befintlig personal att trivas. Lika viktigt är förmågan att 
attrahera ny kompetens i konkurrens med andra arbetsgivare. 
En förutsättning för det är nöjda medarbetare som blir goda 
ambassadörer. För att nå dit arbetar vi bland annat med:

–  Mångfald och jämställdhet som en naturlig del av vår 
personalpolitik.

–  Regelbundna Medarbetarsamtal och medarbetarunder-
sökningar för att säkerställa en god arbetsmiljö.

–  Ett systematiskt arbetsmiljöarbete tillsammans med 
arbetstagare och skyddsombud för att undvika att våra 
kollegor kommer till skada fysiskt eller psykiskt.

–  Hälsokontroll för alla anställda, med personligt program för 
att främja välmående och hälsa.

–  Friskvårdsbidrag och möjlighet att köpa personalcykel för 
att främja mer motion i vardagen.

Ny matsal ökar 
gemenskapen 
på Eksjöhus
Den ålderstigna matsalen 
på Eksjöhus huvudkontor 
har fått sig ett rejält lyft. Nya 
ytskikt och ny planlösning 
har förvandlat den gamla 
personalmatsalen till en ny 
samlingsplats, med rum för 
både goda luncher och trevlig 
gemenskap. Näst på tur står 
en upprustning av matsalen 
i produktionshallen, innan 
renoveringsprojektet flyttar 
vidare till Eksjö Industri, där en 
uppritad plan för nytt lunch-
rum finns redo att verkställas.  

Så attraherar vi nya medarbetare och ökar trivseln
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Medarbetarundersökningen tillbaka under 2025
Vartannat år har vi som mål att genomföra en medarbe-
tarenkät bland våra anställda. Där mäter vi MMI – Motive-
rad Medarbetar-Index (MMI). Vår senaste undersökning 
genomfördes 2022 och skulle enligt plan genomföras 
under 2024. 

På grund av besparingar och det faktum att vår senaste 
mätning visade goda resultat sköts enkäten fram till 2025.  

– Vi är extremt mån om att ge våra medarbetare en  
anonym kanal för att ge synpunkter på sin arbetsmiljö. 
En av våra högsta prioriteringar blir därför att genomföra 
medarbetarenkäten under hösten 2025, säger Pia  
Göransson, personalansvarig på Eksjöhus.

MMI* MÅL 2022 2020

Eksjöhus AB 65 67 72

Eksjö Industri AB 65 65 54

Eksjöhus Modulbygg AB 65 60 74

Eksjöhus Bostad AB* 65 i.u. i.u.

LindholmsGruppen AB 65 64 75

LindholmsGruppen, totalt 65 70

*Motiverad Medarbetar Index genomfördes inte under 2024. i.u. = ingen uppgift.
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Tillbud/Olyckor        2024 2023 2022

Tillbud Olyckor Tillbud Olyckor Tillbud Olyckor

Eksjöhus AB 11 12 10 23 13 12

Eksjö Industri AB 4 18 16 27 21 9

Eksjöhus Modulbygg AB 10 12 13 18 18 31

Eksjöhus Bostad AB 0 0 0 0 0 0

Eksjöhus Bostad Entrep AB 0 2 1 3 0 0

LindholmsGruppen AB 1 0 0 4 0 0

LindholmsGruppen, totalt 26 44 40 75* 52 52

Personalomsättning % 2024 2023 2022

Eksjöhus AB 21,7 6,20 8,60

Eksjö Industri AB 13,33 1,30 2,60

Eksjöhus Modulbygg AB 14,89 30,80 14,30

Eksjöhus Bostad AB 28,57 33,30 0

Eksjöhus Bostad Entrep AB 0 25,00

LindholmsGruppen AB 12,12 6,70 7,10

LindholmsGruppen, totalt 18,6 13,06 8,77

Sjukfrånvaro (%)  
LindholmsGruppen totalt 2024 2023 2022

Lång frånvaro (>14 dagar) 3,10 3,64 3,04

Kort frånvaro (1-14 dagar) 1,98 2,68 3,22

Nyanställda 2024 (antal) MÄN KVINNOR

Eksjöhus AB 3 0

Eksjö Industri AB 1 1

Eksjöhus Modulbygg AB 10 1

Eksjöhus Bostad AB 0 0

Eksjöhus Bostad Entrep AB 0 0

LindholmsGruppen AB 1 0

LindholmsGruppen, totalt 15 2

2023 9 4

2022 32 3

Fördelat på ålder MÄN KVINNOR

Under 30 år 2 0

30–50 år 8 1

Över 50 år 5 1

Totalt 15 2

FAKTA: ANSTÄLLDA INOM LINDHOLMSGRUPPEN
– Våra medarbetare är anställda i Eksjö och Sävsjö och Skåne. 
 
– LindholmsGruppen AB hade 248 anställda per den 31 
december 2024 (2023: 283) varav 18% kvinnor och 82% män 
(2023: 16% kvinnor och 84% män). Merparten (53%) var 
anställda i Eksjöhus AB (2023: 58%). 

– 17 personer var anställda i moderbolaget LindholmsGruppen 
AB under 2024, varav 5 kvinnor och 12 män (2023: 16 st).

– 2024 anställdes 17 personer till LHG koncernen. 3 st i  
Ekjsöhus, 2 st i Eksjö Industri, 11 st i Eksjöhus Modulbygg och  
1 st i LindholmsGruppen AB. Totat 2 kvinnor och 15 män.

– Under året har 232 personer varit tillsvidareanställda och 
3 personer har haft vikariat eller visstidsanställningar, varav 
merparten arbetar heltid. Endast 9 personer (3,9%) arbetar 
deltid. Väsentliga säsongsvariationer förekommer inte och 
inhyrd personal anses inte utgöra betydande andel.

Kort sjukfrånvaro

1,98%



28 LindholmsGruppen

Organisation       Mål & Strategi                           VD ord                                 Affärsmodell                                                     Våra bolag                        Våra hållbarhetsfrågor           Styrning & Uppföljning                     GRI-index

SÅ ARBETAR VI  MED

Ansvar gentemot våra kunder.
För våra kunder är ett nytt boende en stor investering – i många fall livets största. För oss 
som tillverkare och producent är det ett stort ansvar. För att leva upp till vår vision om hållbara 
boenden krävs en trygg och genomtänkt process. Så här tar vi ansvar för våra kunder  
(även efter att de flyttat in).

SUCCÉ FÖR NÄRMARE BOENDE I NANNYLUND
En kort promenad från stora torget ligger Eksjös nyaste bo-
stadsområde – Nannylund. Äppellunden, som projektet kallas, 
är den första av totalt 6 etapper som ska byggas i det nya 
området. Äppellunden består av 16 lägenheter i radhusen och 
12 lägenheter i flerbostadshuset. Projektet är utvecklat av  
Eksjöhus Modulbygg AB och byggt av Eksjöhus Bostad AB. 

– Det här är första gången vi genomför ett projekt av den 
här typen. Och det har verkligen blivit succé! Lägenheterna 
hyrdes ut på 3 veckor och söktrycket har varit fortsatt högt, 
säger Oskar Lindholm, vd, Eksjöhus Modulbygg AB. 

Men projektet var inte självklart. Marken som området ligger på 
har nämligen funnits i LindholmsGruppens ägo en längre tid. 
När en försäljning av marken inte gick vägen, beslutade man 
att prova något nytt. 

– Intresset för marken var svalt. Samtidigt vet vi att det råder 
bostadsbrist i Eksjö, där välbyggda hyreslägenheter är särskilt 
eftertraktade. Så vi tog saken i egna händer och därmed 

också risken eftersom vi verkligen trodde på det här projektet, 
säger Oskar. 

De nya hyresrätterna i Nannylund innebär att LindholmsGruppen 
blir hyresvärdar för första gången. 

– Äppellunden var ett sätt för oss laga efter läge och hitta 
möjligheter på en sval marknad. Dels håller vi i gång produk-
tionen i våra fabriker och kan därmed behålla vår personal, 
dels utforskar vi nya affärsmodeller som kan ge oss viktiga 
lärdomar längre fram, säger Oskar. 

Den senaste etappen färdigställdes vid årsskiftet. Samtliga 
hyresgäster har nu flyttat in i det nya området. 

– Vi ser det här lika mycket som en investering i Eksjö som 
en investering i fastigheter. Det viktiga för oss är inte intäkten i 
första hand, utan att hålla igång byggandet, både i Eksjö och i 
våra fabriker, avslutar Oskar. 
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157st

Hur nöjda är Sveriges husköpare? Det mäts varje år i Prognoscentrets 
undersökning Nöjd Kund Index. Resultatet för 2024 presenterades den 6 
februari 2025 och innebär ännu en topplacering för Eksjöhus, som med 
andraplatsen befäster sin position som en av Sveriges mest kundvänliga 
hustillverkare.

– Årets undersökning ger Eksjöhus ett NKI-värde på 79. Det är en histo-
riskt hög siffra och kan bara förklaras med riktigt, riktigt nöjda husköpare. 
Det är inte ofta vi ser nöjdhet på den här nivån, säger Erika Knutsson, 
produktansvarig på Prognoscentret. 

Undersökningen omfattar husköpare under 2024 och baseras på 
enkäter som skickas till nyinflyttade kunder. Samtliga av landets största 
hustillverkare omfattas av undersökningen, där Eksjöhus är en av dem 
som står för flest enkätsvar. 

Eksjöhus sticker särskilt ut i kategorin Pålitlighet, med ett index på 84 – 
hela sju punkter över branschsnittet på 77. En markant skillnad. 

– I kategorin pålitlighet ber vi kunderna betygsätta hur väl deras 
hustillverkare hållit tidplanen, levererat felfria hus och rättat till eventuella 
fel, varit tydliga och i stort hållit löften genom hela husresan – från idé 
till inflyttning. Ett värde på 84 är fantastiskt och visar var Eksjöhus stora 
styrka ligger, säger Erika. 

Enligt Claes Malmqvist, försäljningschef på Eksjöhus, finns inga hemlig-
heter bakom resultatet. Däremot en hel del hårt arbete. Och en grund-
läggande insikt om att hustillverkning är en lagsport. 

– För att bygga ett Eksjöhus krävs många människor, från fabriksper-
sonal till säljare och byggentreprenörer. Alla har en lika stor del i detta. Vi 
är måna om trygga relationer och därför gör det mig otroligt stolt att vi 
tillsammans lyckas förmedla det här till kunderna, år efter år. 

VÅRT NKI GENOM ÅREN
Snittet av sammanräkningen, NKI-värdet, varierar på branschnivå från 
år till år. Under 2024 har branschsnittet ökat från 66 till 74. Eksjöhus AB:s 
mål är att ligga 10% över snittet i branschen.

TRYGGT BYGGT – FLEST BYGGLOV I SVERIGE 2024!
I osäkra tider tar Eksjöhus marknadsandelar – det är en gammal 
sanning som sitter i väggarna i husfabriken på Eksjö. En sanning som 
är lika relevant 2024. Anders Olsson, marknadsansvarig på Eksjöhus, 
förklarar mer. 

– Många ser Eksjöhus som ett tryggt och pålitligt alternativ, det ser 
vi i våra undersökningar. Men det blir också extra tydligt när världen 
är orolig, då vi ofta tar tätposition på marknaden. För många är 
det extra viktigt med en pålitlig hustillverkare när allt annat känns 
otryggt. Det är så klart väldigt smickrande för oss och helt i linje med 
vilka vi är och vad vi står för, förklarar Anders. 

Under förra året stod Eksjöhus för totalt 157 bygglov, vilket alltså var 
flest i Sverige.

Innan våra kunder flyttar in i sin nya bostad slutbesiktigas den av en  
oberoende besiktningsman. Under 2024 noterades noll fel på 150 av 252 
levererade Eksjöhus. För Eksjöhus Bostad AB blev siffran 41 nollfelsbesikt-
ningar av 44 levererade bostäder. 

2020

2019

6,9% över branschsnitt  (77/72)

7,1% över branschsnitt  (75/70)

2021 7,0% över branschsnitt  (76/71)

2022 7,5% över branschsnitt  (72/67)

2023

2024

10,6% över branschsnitt  (73/66)

6,8% över branschsnitt  (79/74)

2024 (2023) MÅL

EKSJÖHUS AB 60 (47) 62

EKSJÖHUS BOSTAD AB 94 (98) 85

ANDEL SLUTBESIKTNINGAR UTAN ANMÄRKNINGAR (% NOLLFEL) 

Nollfelsbesiktningar 2024

För sjätte året i rad – Eksjöhus i topp när kunderna säger sitt
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SÅ ARBETAR VI  MED

Långsiktigt värdeskapande 
samarbeten.
Vi är summan av våra samarbeten. Våra leverantörer, agenter och partners är avgörande
i att nå vårt mål om klimatneutrala inköp år 2030. Därför väljer vi dem med omsorg. 
När våra partners delar vår syn på långsiktighet och vikten av goda relationer vet vi att 
förutsättningarna för ett värdeskapande samarbete är goda. Så här arbetar vi tillsammans.

MÅL 2024 2023 2022

EKSJÖHUS AB <1 0,51 0,52 0,51

EKSJÖHUS MODULBYGG AB <1 0,05 0,22 0,24

EKSJÖHUS BOSTAD AB <1 0 0,01 0

REKLAMATIONSKOSTNAD/OMSÄTTNING (%)
Vi mäter, kategoriserar och följer upp alla reklamationer inom 
LindholmsGruppen AB. En tät och konstruktiv dialog med våra  
samarbetspartners är ett av de mest effektiva sätten för att  
minska reklamationerna.

EN CIRKULÄR AFFÄR MED VÅR NYA PARTNER ADAPTEO
Adapteo är en av Sveriges största aktörer på hyrmodulsmark-
naden. Med hjälp av byggnadsmoduler erbjuder man flexibla 
och snabbmonterade lokaler för bland andra skolor och  
äldreboenden. 

Under 2024 tecknade Eksjöhus Modulbygg och Adapteo ett 
flerårigt avtal kring renovering och upprustning av fastighets-
moduler, något som är en del av Adapteos ambition om att 
bidra till cirkulära bygglösningar.  

Inom ramen för samarbetet genomgår gamla moduler en 
upprustning och energieffektivisering på Eksjöhus Moduls-
byggs fabrik i Eksjö. Det innebär bland annat byte av värme-
systemet. 

– De här modulerna kan återanvändas om och om igen, 
vilket gör stora delar av affären cirkulär. Vår uppgift är att 
energieffektivisera och renovera modulerna innan de påbörjar 
ett nytt liv på en ny plats i Sverige. Ett stort fokus är att ersätta 
direktverkande el med vattenburen värme, något som spar 
stora mängder energi, säger Oskar Lindholm, vd, Eksjöhus 
Modulbygg.    

Samarbetet sträcker sig över flera år och innebär att Eksjöhus 
Modulbygg också förvarar modulerna i väntan på vidare 
transport. Något som helt eliminerar onödiga transporter till 
följd av mellanlagring. 

– Med det här samarbetet bidrar vi till klimat- och samhälls- 
nytta, breddar vårt erbjudande, fyller produktionen och kan 
behålla vår kompetens i en tid när marknaden för bostadsrät-
ter är svag. Det ser jag som själva definitionen på ett långsik-
tigt värdeskapande samarbete, avslutar Oskar Lindholm. 
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Under 2024 intensifierade vi vårt fokus på hållbarhet och miljö-
varudeklarationer (EPD) i dialogen med våra leverantörer. Tack 
vare en kontinuerlig dialog kan vi tillsammans hitta en konkret 
och praktiskt väg framåt för nå målet om minskade utsläpp. 

Länge leve leverantörerna!

2024 2023

EKSJÖHUS AB 480 495

EKSJÖ INDUSTRI AB 210 242

EKSJÖHUS MODULBYGG AB 102 146

EKSJÖHUS BOSTAD AB 42 121

LINDHOLMSGRUPPEN AB(TOTALT) 834 1 004

PROJEKTINKÖP HUS/MODUL 75

PRODUKTION/ LAGER MTR 95

TRANSPORT 40

ENTREPRENAD 184

DRIFT /UNDERHÅLL 140

ÖVRIGT 300

ANTAL LEVERANTÖRER (ANTAL)

DAVID NORRMAN FINALIST I ÅRETS TRÄBYGGARE 
Som teknisk chef och hållbarhetsansvarig på Eksjöhus är David 
Norrman aktiv i en rad olika forum som främjar hållbart byggande i 
allmänhet och trähusbyggande i synnerhet. 

För detta blev han nominerade som en av 3 personer i utmärkelsen 
Årets träbyggare. Priset är instiftat av Trä- och möbelföretagen, RISE 
och Smart Housing Småland för att belöna och uppmuntra personer 
som delar mig sig av sina erfarenheter till gagn för branschen och 
inspirerar andra till hållbart träbyggande. 

– Vi ser våra branschkollegor som just kollegor snarare än konkur-
renter. Det är självklart smickrande med nomineringen, men det som 
verligen gör mig stolt är det goda samarbete vi har oss bransch- 
kollegor emellan. Det, om något, skapar värden som vi alla har nytta 
av, säger David.

Vann gjorde Davids branschkollega Ida Edskär – stort grattis Ida! 

TYP AV LEVERANTÖRER ( ANTAL)

Leverantörer inom 
LindholmsGruppen AB.

834
Ungefär 80% av 
inköpen görs från 
20% av dessa.

20%
Svenska 
leverantörer.

98%

Sebastian Samuelsson blev 
sambo tack vare Eksjöhus 

JÖNKÖPING

De flesta känner Sebastian Samuelsson som en av Sveriges 
främsta skidskyttar. Under 2024 valde han att ta nästa steg i 
satsningen tillsammans med Eksjöhus. Anders Olsson, mark-
nadsansvarig på Eksjöhus, berättar mer om samarbetet. 

– Eksjöhus och LindholmsGruppen har stöttat svenskt skid-
skytte under många år. När vi fick möjligheten att samarbeta 
med Sebastian kändes det därför helt naturligt. Men den här 
gången ville vi prova något annorlunda, säger Anders. 

Och något annorlunda blev det. Sebastian Samuelsson, som 
själv bor i ett Prio 129 från Eksjöhus, hade länge gått i tankar på 
att bygga ett eget gym för sitt unika rullband. Varför inte  
bygga det tillsammans med Eksjöhus? Sagt och gjort. Under  
rubriken ”Sebbe blir sambo” lanserades samarbetet där 
Sebastians 65 000 följare fick hänga med på sambo-resan i 
sociala medier. En succé, för både Sebbe och Eksjöhus.

Att lyfta goda förebilder för unga flickor och pojkar är viktigt  
för oss på LindholmsGruppen. Genom Eksjöhus stöttar vi  
utöver Sebastian också skidskyttarna Johanna Skottheim, Linn 
Persson, Sara Andersson och Ella Halvarsson i sina satsningar. 
Vi sponsrar även Svensk orientering med storstjärnan Tove 
Alexandersson i spetsen och en rad andra organisationer och 
initiativ som du kan läsa mer om på lindholmsgruppen.se

"Genom att hjälpa Sveriges 
främsta idrottare att leva sin 
dröm vill vi inspirera fler unga 
till ett aktivt och hälsosamt liv."
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HÅLLBARHETSARBETE

Så arbetar vi för att  
nå våra mål 2030.
Vårt strategiska hållbarhetsarbete omfattar hela LindholmsGruppen AB. Det är nödvändigt 
för att kunna ta ansvar i hela värdekedjan och för att kunna få en fullständig bild av vår 
påverkan – och vårt bidrag – till en hållbar utveckling. 

DUBBEL VÄSENTLIGHETSANALYS
CSRD, EU:s nya direktiv för hållbarhetsrapportering, blev 
svenskt lagstiftning 1 juli 2024. LindholmsGruppen omfattas 
av kraven från räkenskapsåret 2025 och vår första rapport 
enligt ESRS (den praktiska tillämpningen av CSRD) sker 2026.

De senaste två åren har vi arbetat intensivt med att kart-
lägga, analysera och planera för ESRS, som ställer mer 
specifika krav än den tidigare rapporteringsstandarden GRI. 

En av de största skillnaderna är det som kallas dubbel 
väsentlighetsanalys. När en enkel väsentlighetsanalys visar 
hur koncernen påverkar omvärlden – visar en dubbel analys 
även hur koncernen finansiellt påverkas av densamma. Det 
är alltså en hållbarhetsanalys ur ett större perspektiv. 

Tillsammans med de externa konsulterna Hållbarhetstea-
met påbörjade vi det här arbetet redan 2023. En GAP-analys 

visade hur väl vår nuvarande rapportering matchade de 
nya kraven inom ESRS. Det stod snabbt klart att en hel del 
var på plats – men att mycket återstod. 

Under 2024 har vi fokuserat på att genomföra den dubbla 
väsentlighetsanalysen, något som är grundläggande för 
att möta de nya kraven. Arbetet omfattades av en tydlig 
process, med bland annat utbildning och intressent- och 
klimatscenarioanalys som viktiga delar. Processen består 
av tio steg, varav de fem första genomfördes under 2024 
(se modell nedan).

VÄGEN MOT 2030
Under 2025 kommer våra väsentliga hållbarhetsfrågor att 
förankras med styrelsen. Tidigt under året kommer vi också 
att genomföra en ny GAP-analys för att se vilka delar som 
återstår för att vi ska kunna genomföra rapporteringen i 
enlighet med ESRS under 2026. 

Utbildning 
CSRD & ESRS

Intressentkartläggning  
och analys 

 
Kartläggning av värdekedjan  

med påverkan, risker och  
möjligheter 

 
Klimatscenarioanalys med 

identifiering av risker  
och möjligheter

Omvärlds- 
analys IRO-analys

Styrning, 
uppföljning & 

insamling

Implementering, 
rutiner och  
strukturer

Vision, 
målsättning 
och strategi

Förankring  i 
styrelsen

Väsentliga  
hållbarhets- 

frågor  
identifierade

GAP-analys och  
handlingsplan

Rapportering enligt CSRD

Dubbel väsentlighetsanalys

2 3 4 5 61

7 8 9 10

2024 2025
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INTRESSENTER Dialogform Väsentliga frågor för intressenterna Vår hantering av frågorna

KUNDER –  Personliga möten och 
– Kundnöjdhetsmätning

– Trygga husköp
– Sunda materialval och god kvalitet
– Energieffektiva hus

–  Ansvar gentemot våra  
kunder, sid 28

MEDARBETARE –  Medarbetarsamtal och lönesamtal 
(årligen)

– Medarbetarundersökning (varannat år)
– Projekt- och avdelningsmöten
– Intranät och Lean-tavlor
– Personalinformation (två gånger per år)

– Trivsel och goda arbetsförhållanden
– God ekonomi
–  Kommunicera hållbarhetsarbetet till 

kunder
–  Möjliggöra för kunden att göra miljö- 

smarta val

– Hållbar arbetsplats, sid 24

ÄGARE – Styrelsemöten 
– Ledningsgruppsmöten

– Långsiktig lönsamhet
– God arbetsmiljö
– Nöjda kunder
– Klimatpåverkan

Alla dessa delar är inkluderade  
i vår strategi och vår  
målsättning, sid 8

LEVERANTÖRER – Avtalsgenomgång
– Regelbundna möten

– Val av material 
– Resurseffektivitet (minska spill)
– Transporter

–  Effektiv resurshantering, sid 20
– Transporter, sid 22

AGENTER – Personliga möten
– Kvartalsmöten
– Utbildningar & konferenser

– God ekonomi
– Nöjda kunder
– Hållbara materialval

ENTRE-
PRENÖRER

– Personliga möten 
– Entreprenörsträffar
– Nyhetsbrev

– God arbetsmiljö
– Schyssta villkor
– Hållbara materialval

Förutom ovanstående intressenter har vi också regelbundna möten med olika samarbetspartners så som banker, försäkringsbolag, bransch- och 
intresseorganisationer, myndigheter och utbildningsaktörer. Eksjö Industri AB har uppföljningsmöten ett par gånger per år med sina företagskunder.

Nedan finns en sammanställning av våra prioriterade intressenter och exempel på befintliga intressentdialoger. Under 
2025 kommer vi att genomföra nya intressentdialoger utifrån den intressentanalys som genomfördes i samband med den 
dubbla väsentlighetsanalysen. En uppdaterad intressentdialog presenteras i 2025-års rapport.

Intressentdialoger

–  Effektiv resurshantering, sid 20
–  Ansvar gentemot våra kunder, 

sid 28

–  Effektiv resurshantering, sid 20
–   Långsiktigt värdeskapande 
     samarbeten, sid 30

OMNIBUS – FÖRSLAG PÅ LÄTTNADER INOM CSRD 
Under februari 2025 presenterade EU-kommissionen 
ett förslag på lättnader inom CSRD, Omnibusförslaget.  
I korthet innebär det att rapporteringskraven skjuts 
upp för företag med färre än 500 anställda, vilket 
omfattar LindsholmsGruppen. Beslutet väntas under 
första halvåret 2025. Oavsett utfall kommer vi arbeta 
vidare enligt den utarbetade planen från vår dubbla 
väsentlighetsanalys. 
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STYRNING OCH UPPFÖLJNING

Så följer vi upp vårt 
hållbarhetsarbete.
LindholmsGruppens hållbarhetsarbete utgår från vår hållbarhetsstrategi samt årliga  
handlingsplaner. Det operativa hållbarhetsarbetet samordnas och följs upp av de 11  
medarbetarna i Hållbarhetsrådet, som sedan 1 april 2023 leds av David Norrman.  
Ytterst ansvarig för hållbarhetsfrågorna är Oskar Lindholm, vd för LindholmsGruppen AB.

1 Styrelsen för LindholmsGruppen 
AB består av representanter 

från ägarfamiljen: 
Anders Lindholm, Oskar Lindholm, 
Frida Scherdén, Ebba Ellerth, med 
fördelningen 2 män och 2 kvinnor. 

2 I Eksjöhus AB finns även 
arbetstagar representanter i 

styrelsen. 

3 I  styrelsen för Eksjöhus Bostad 
Entreprenad AB ingår vd Mårten 

Dahlqvist, Johan Karlsson samt Peter 
Carlsson och i styrelsen för Eksjö Indu-
stri AB ingår vd Anders Magnusson.

4 Genom aktieägaravtal sä-
kerställs att familjen fortsatt 

kommer att inneha ägandet för 
koncernen. Aktieägaravtalet 
reglerar förutom ägande även 
styrelsere presentation.

5 Ordförande och tillika vd för 
LindholmsGruppen AB är 

Oskar Lindholm.

6 Rutiner för rapportering av 
brott mot uppförandekod, 

lagstiftning och andra oegent-
ligheter hanteras inom ramen för 
LindholmsGruppens visselblåsar-
policy.

7 Tre av styrelsens ledamöter, 
tillika vd:ar för bolag inom 

LindholmsGruppen AB, ingår i 
företagets hållbarhetsråd som 
samlas 4 gånger per år. Ett av 
dessa tillfällen är av kunskapshö-
jande karaktär, vilket säkerställer 
att styrelsen har kunskap om  
hållbarhetsfrågor.

ALBIN OCH FREDRIK TAR PLATS I HÅLLBARHETSRÅDET!
Under 2024 väkomnade vi två nya medlemmar till Hållbarhetsrådet: 
Albin Selskog och Fredrik Juthe. Albin och Fredrik har som transpor-
tansvarig på Eksjöhus respektive produktionstekniker på Eksjöhus 
Modulbygg stor möjlighet att bidra och påverka rådets arbete 
genom sina roller inom LindholmsGruppen. Välkomna!

MODERBOLAGETS STYRELSE ANSVARAR FÖR HÅLLBARHETSARBETET
n Styrelsen har beslutat om hållbarhetsstrategin och ansvarar för att 
årligen upprätta och ge ut hållbarhetsrapporten.
n Styrelsen arbetar enligt beslutad arbetsordning och fastställer årligen 
mål, strategier, budget samt policyer, inklusive hållbarhetsmål och 
hållbarhetsstrategi. 

n Utformning och beslut gällande policyer är delegerat till koncern-
ledningen, där 92% av aktieägarnas röster finns representerade.  
I koncern ledningen ingår även ekonomichef.

n Koncernledningen har delegerat arbetet med hållbarhetsfrågor till en 
koncerngemensamt sammansatt grupp kallad Hållbarhetsrådet. I rådet 
finns representanter från koncernens olika bolag, och med ansvar för 
olika ämnesområden inom hållbarhetsarbetet. 

n Hållbarhetsrådet består av 11 motiverade medarbetare från olika  
delar av LindholmsGruppen AB där chef för hållbar teknisk utveckling är 
sammankallande. Rådet tar fram årliga handlingsplaner samt driver och 
följer upp det operativa hållbarhetsarbetet

n Ytterst ansvarig för hållbarhetsfrågorna är vd på LindholmsGruppen 
AB. Ansvar för aktiviteter och måluppfyllelse är delegerat till respektive 
avdelningschef.

7 snabba styrelsefakta



35Hållbarhetsrapport 2024

Organisation       Mål & Strategi                           VD ord                                 Affärsmodell                                                     Våra bolag                        Våra hållbarhetsfrågor           Styrning & Uppföljning                     GRI-index

VISION LindholmsGruppen ska, från skog till hus, utveckla bostäder som bidrar till ett hållbart liv för nuvarande och kommande generationer.

MÅL

Mål 2030

Vår tillverkning och våra inköp  
är klimatneutrala.

Vi har en arbetsplats präglad av  
jämlikhet och hållbar tillväxt.

Våra bostäder ger förutsättningar för  
kunden att leva ett hållbart liv.

Mål 2025 Ny klimatberäkning scope 1-3  
genomförs som guide för aktiviteter 
och delmål för att nå målet 2030.

Information till personal ska vara 
tillräckligt tydlig och transparent för att 
alla anställda ska känna sig delaktiga. 

50% av Eksjöhus BRF:er/lägenheter är  
Svanenmärkta.

Klimatberäkning 2025 skall visa mindre  
klimatpåverkan än föregående  
klimatberäkning. 

STYRNING

Väsentliga hållbar-
hetsfrågor för att nå 
våra mål

– Effektiv resurshantering.
– Transporter.

– Hållbar arbetsplats
(hälsa, säkerhet och jämlikhet).

– Ansvar gentemot våra kunder.
– Långsiktigt värdeskapande samarbeten.

Andra identifierade 
hållbarhetsfrågor

– Kompetensförsörjning. 
– Ekonomiskt resultat.

– Antikorruption.
– Mänskliga rättigheter.
–  Lokalt samhällsengagemang.

Väsentliga hållbar-
hetsrisker och dess 
påverkan i att nå 
våra mål

MILJÖ
Klimatförändringarna påverkar 
tillgången på trä och priset på skogs-
råvara.

Negativ miljö- och klimatpåverkan 
från verksamheten.

 PERSONAL
Brister i arbetsmiljö hos leverantörer 
och samarbetspartners.

Stressrelaterad ohälsa eller arbets-
platsolyckor inom egen verksamhet.

MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER
Diskriminering.

SOCIALA FÖRHÅLLANDEN
Samhällsekonomisk och politisk risk.
Negativ publicitet i sociala medier.

MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER
Kränkningar av mänskliga rättigheter i  
leverantörsled.

KORRUPTION
Brister vad gäller etik, ersättningar och kick-
backs hos leverantörer och samarbetspartners.

Så hanterar vi 
riskerna

Skogsbruksplaner på egna fastig-
heter, naturvärdesbedömning på 
samtliga avverkningar, kontroll före 
avverkningsstart mot Skogsstyrelsen 
register.

Inköp av sågade trävaror ska alltid 
vara minst FSC® Controlled Wood.

Klimatberäkning för att kartlägga 
våra egna och våra leverantörers 
utsläppsskällor

Systematiskt arbetsmiljöarbete, 
skyddskommitémöten, skyddsronder, 
ergonomiöversyn, utbildningar, hälso-
kontroll, årlig medarbetarundersökning 
och medarbetarsamtal. 
 
Visselblåsarfunktion.

Omvärldsbevakning, genom till exempel  
media, nyhetsbrev, branschdagar etc.

Bemöta negativa kommentarer på ett  
adekvat sätt samt publicera positiv  
information, referenscase etc.

Arbetar nästan uteslutande med svenska 
leverantörer.

Avtal, utbildningar.  
Visselblåsarfunktion.

Relevanta riktlinjer- 
och styrdokument 

Miljö- och kvalitetspolicy
Skogsbruksplan

Eksjö Industri AB är tillståndspliktig
verksamhet med årlig rapportering.

Uppförandekod
Arbetsmiljöpolicy
Personalhandbok
Jämställdhetspolicy
Policy gällande kränkande särbehandling 
Visselblåsarpolicy

Uppförandekod
Attestpolicy
Visselblåsarpolicy

ÅRETS RESULTAT

Mål 2024
 Uppnått
 Delvis uppnått
 Ej uppnått

 Egenproducerad solel: 792 MWh/år.

   Genomsnittlig bränsleförbrukning:
36,9 l/100 km. 

 Medarbetarindex på minst 65 för alla 
bolag (ej genomförd).

 Inga arbetsplatsolyckor.

 Ökat antal inrapporterade tillbud.

 Slutbesiktningar 0–0 fel. Eksjöhus AB 60% 
Eksjöhus Bostad AB 94%

 Minska andelen reklamationer.

 Informera alla samarbetspartners om vårt 
hållbarhetsarbete och uppförandekod samt 
bifoga uppförandekoden till samtliga avtal.

Årets resultat Sveriges näst nöjdaste kunder och 60%  
0-felsbesiktningar för Eksjöhus under 2024. 

GRI-UPPLYSNINGAR
GRI-upplysning GRI 301, 302, 305 GRI 401, 403 GRI 204

För mer information Sid 18–23 Sid 24–27 Sid 28-31
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GRI 2: Generella upplysningar (2021) Sida Kommentar/Avsteg

1. Organisationen och dess rapporteringsmetoder

2–1 Information om organisationen 
LindholmsGruppen AB ägs av familjen Lindholm och har 
sitt säte i Eksjö. Hur våra verksamheter fördelas geografiskt 
framgår av koncernens Årsredovisning. 

2–2 Enheter som ingår i organisationens hållbarhetsrapport
Hållbarhetsrapporten omfattar LindholmsGruppen AB och 
dess samtliga dotterbolag. Sävsjö Trähus AB ingår i koncer-
nen och omfattas av rapporten, men lyfts inte specifikt. 

2–3 Rapporteringsperiod, rapporteringscykel (frekvens) och kontaktperson.

LindholmsGruppen AB ger ut en årllig hållbarhetsrapport 
som avser räkenskapsåret 1 januari - 31 december. Den 
senaste redovisningen publicerades 2024-05-02 
Kontaktperson: David Norrman, chef för hållbar teknisk 
utveckling på LindholmsGruppen AB  
david.norrman@lindholmsgruppen.se

2–4 Korrigering av information Ingen korrigering av tidigare rapporterad information.

2–5 Extern granskning 39
Ingen extern granskning har gjorts. Däremot har vår revisor 
lämnat ett intyg att en hållbarhetsrapport upprättats enligt 
lagkrav (ÅRL).

2. Verksamhet och medarbetare

2–6 Aktiviteter, värdekedja och andra affärsrelationer. 12–17, 
30–31

2–7 Anställda 27

2–8 Arbetare som inte är anställda Ett 30–tal agenter är kontrakterade som säljare inom  
Eksjöhus AB. 

Detta är Lindholmsgruppens 8:e lagstadgade hållbarhetsrapport, upprättat i 
enlighet med GRI Standards. Lagkravet om hållbarhetsrapportering gäller endast 
Eksjöhus AB men styrelsen i LindholmsGruppen AB har beslutat att ge ut en  
gemensam hållbarhetsrapport för koncernen. 

GRI 1: Grundläggande principer (2021) Kommentar/Avsteg

Användning av GRI Standards LindholmsGruppen har rapporterat i enlighet med GRI  
Standards för perioden 1 januari - 31 december 2024. 

GRI 1 GRI 1: Foundation (2021) har följts

Tillgänglig sektorspecifik standard Det finns ingen tillgänglig sektorspecifik standard

GRI–index.
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3. Styrning

2– 9 Styrelsen och dess sammansättning 34

2–10 Nominering och val av styrelse 34

2–11 Styrelseordförande 34

2–12 Styrelsens roll i att övervaka hanteringen av påverkan på hållbar utveckling 34

2–13 Delegering av ansvar för hållbarhetsarbetet 34

2–14 Styrelsens roll i hållbarhetsrapportering 34

2–15 Intressekonflikter
Ej tillämpar då styrelsen består av representanter från 
ägarfamiljen och då dessa är operativt verksamma inom 
koncernen. 

2–16 Kommunikation av kritiska problem 34

2–17 Styrelsens kunskap om hållbarhet 34

2–18 Styrelseutvärdering Ej tillämpbar, styrelserepresentation regleras i ägardirektivet

2–19 Ersättningspolicy Ej tillämpbar, då ingen ersättning utbetalas till ledamöterna 
för sitt uppdrag i styrelsen

2–20 Process för att fastslå ersättning Ej tillämpbar, då ingen ersättning utbetalas till styrelse- 
ledamöterna.

2–21 Årlig total ersättningsandel Ej tillämpbar, då ingen ersättning utbetalas till styrelse- 
ledamöterna.

4. Strategi, policyer och praxis

2–22 Uttalande om strategi för hållbar utveckling 10

2–23 Policyåtaganden 5, 35

2–24 Implementering av policyer

Policydokument tas fram och beslutas av koncernledning-
en. Alla policyer finns lättillgängliga för medarbetarna på 
intranätet. Information om uppdateringar ges via intranätet 
alternativt görs genomgång på avdelningsmöten. Alla 
nyanställda får information om vilka policyer som gäller. 
Rutiner finns för de fall där antagna policyer och riktlinjer inte 
efterlevs.

2–25 Processer för att åtgärda negativ påverkan 35

2–26 Mekanismer för att söka råd och väcka oro Visselblåsarpolicy. Information och möjlighet att rapportera 
oegentligheter finns på respektive bolags hemsida.

2–27 Lagefterlevnad Inga fall av bristande lagefterlevnad

2–28 Medlemskap i organisationer
Svenskt Näringsliv (inklusive TMF, Industriarbetsgivarna och 
Biltrafikens Arbetsgivareförbund), samt Eksjö.nu, en närings-
livsorganisation för utvecklande av lokalt näringsliv i Eksjö.

5. Intressentengagemang

2–29 Förhållningssätt till intressentengagemang 32–33

2–30 Kollektivavtal Alla anställda omfattas av kollektivavtal

Upplysningar om väsentliga frågor

3–1 Process för att fastslå väsentliga frågor 32

3–2 Lista över väsentliga frågor 35

3–3 Styrning av väsentliga frågor 34–35
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Väsentlig hållbarhetsfråga: Långsiktigt värdeskapande samarbete Sida Kommentar/Avsteg

GRI 204: Upphandlingsmetoder (2016)

204–2 Andel som spenderas på lokala leverantörer 31

Väsentlig hållbarhetsfråga: Effektiv resurshantering

GRI 301: Material (2016)

301–1 Materialförbrukning 21 Begränsat till träförbrukning

GRI 302: Energi (2016)

302–1 Energianvändning inom organisationen 21

Väsentlig hållbarhetsfråga: Transporter

GRI 305: Utsläpp till luft (2016)

305–1 Direkta utsläpp av växthusgaser (scope 1) 19

305–2 Indirekta utsläpp av växthusgaser (scope 2) 19

305-3 Andra indirekta utsläpp av växthusgaser (scope 3) 19

Väsentlig hållbarhetsfråga: Hållbar arbetsplats

GRI 401: Anställningsförhållanden (2016)

401–1 Rekrytering och personalomsättning 27

GRI 403: Hälsa och säkerhet i arbetet (2018)

403–1 Ledningssystem för hälsa och säkerhet på arbetsplatsen 24-27

403–2 Identifiering av faror, risker och utredda händelser 24-27

403–3 Hälsovård 24-27

403–4 Medarbetares deltagande, samråd och dialog inom hälsa och säkerhet 24-27

403–5 Utbildningar inom hälsa och säkerhet 24-27

403–6 Hälsofrämjande arbete 24-27

403–7 Förebygga och begränsa påverkan hälsorisker direkt kopplade till affärsrelationer 24-27

403–9 Arbetsrelaterade skador 27

Väsentlig hållbarhetsfråga: Ansvar gentemot våra kunder

Egna indikatorer (nollfelsprotokoll, NKI, reklamationskostnad/omsättning) 29-30

Frågespecifika standardupplysningar
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Revisorns yttrande avseende den lagstadgade hållbarhetsrapporten 
 
Till bolagsstämman i Lindholmsgruppen AB org. nr 556490-2376 
 
Uppdrag och ansvarsfördelning 
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten för år 2024 och för att den är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.  

Granskningens inriktning och omfattning 
Vår granskning har skett enligt FAR:s rekommendation RevR 12 Revisorns yttrande om den lagstadgade 
hållbarhetsrapporten. Detta innebär att vår granskning av hållbarhetsrapporten har en annan inriktning och en 
väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards 
on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt 
uttalande. 

Uttalande 

En hållbarhetsrapport har upprättats.  
 

Jönköping det datum som framgår av elektroniska signaturer 

KPMG AB 
 

  
  
Lisa Tenggren Sandra Gadd 
Auktoriserad revisor  Auktoriserad revisor   
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LLIISSAA  TTEENNGGGGRREENN
UUnnddeerrtteecckknnaarree
Serienummer: 323e0b3f00d6c5[…]6ec30046dbb7a
IP: 83.187.xxx.xxx
2025-04-15 14:26:45 UTC
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UUnnddeerrtteecckknnaarree
Serienummer: 3660586c78e663[…]792d85f3638b2
IP: 195.84.xxx.xxx
2025-04-15 14:29:54 UTC
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